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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i testów (dla Centralnego Laboratorium) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 29/14).
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone odczynniki, materiały kontrolne oraz zużywalne były oryginalnym wyrobem zalecanym przez producenta urządzenia, co gwarantuje wiarygodność wyników oraz bezpieczeństwo pracy urządzenia?
Odpowiedź:
Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczy Pakietu nr 1.

Zamawiający wymaga, aby oferowane odczynniki, materiały kontrolne oraz zużywalne były zalecane przez producenta aparatury. W przypadku zastosowania nieoryginalnych materiałów i części Wykonawca złoży oświadczenie, że oferowane przez niego produkty gwarantują wiarygodność wyników i bezpieczeństwo pracy aparatu. W przypadku awarii spowodowanej zastosowaniem dostarczonych akcesoriów pokryje koszty naprawy.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zapewnił serwis autoryzowany i certyfikowany przez producenta urządzenia? Serwisowanie urządzenia przez autoryzowany i certyfikowany serwis nie spowoduje utraty gwarancji na stosowane odczynniki, kontrole oraz materiały zużywalne.

Odpowiedź:
Zamawiający rozumie, że pytanie dotyczy Pakietu nr 1.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił serwis zalecany przez producenta: serwis autoryzowany do wykonania napraw i wymaganych przeglądów okresowych.
Pytanie nr 3
Dot. Pakietu nr 4.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie buforu PBS w opakowaniu o objętości 500 ml i wycenę 700 takich opakowań?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4
Dot. Pakietu nr 6.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych w postaci krążków liofilizowanych z pierwszego pasażu, pakowanych po 10 sztuk?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5
Dot. Pakietu nr 7.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji 4-7 i utworzy dla nich osobny pakiet? Pozwoli to na udział w postępowaniu przetargowym większej liczbie Oferentów, jak również pozwoli Zamawiającemu na wybranie korzystniejszej oferty.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6
Dot. Pakietu nr 7.
Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku oznaczenia ostatniego krążka  nadrukiem X?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7
Dot. Pakietu nr 7.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków pasujących do dyspenserów innych niż Becton Diskinson, wraz z bezpłatnym użyczeniem dyspenserów na czas trwania umowy? Jeśli tak to prosimy Zamawiającego o podanie ilu dyspenserów będzie wymagał.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 8
Dot. Projektu umowy.
Wnosimy o zmianę zapisów § 7 ust. 2 na następujący:
„W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Dostawcy. Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy”.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 9
Dot. Projektu umowy.
Wnosimy o zmianę zapisów § 7 ust. 3 na następujący:
„Zamawiający ma prawo potrącenia należności naliczonych z tytułu kar umownych z płatności za faktury VAT Dostawcy (na podstawie noty wystawionej przez Zamawiającego) po uprzednim pisemnym powiadomieniu.”
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Z poważaniem
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